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Bezeichnung.

Eigenschaften.

Technische Attribute.

fiir Nr.

Schubladen-Innenmaflie mm

Schubladen-Traglast

880 x 351 x 115

Schublade

WB 625 SCH

Produktdatenblatt
16.02.2024

Art.No. 90432704
GTIN 4018754336630
Model WB 625 SCH-115 M. SCHIENE

Schublade f. WB 625 Innen-Maf3e in mm 880 x 351 x 115

e Schublade fiir Werkbank WB 625

Logistikdaten.

Tiefe mm (IFS)

Breite mm (IFS)

Héhe mm (IFS)

Lange (verpackt, mm)
Breite (verpackt, mm)
Héhe (verpackt, mm)
Volumen (verpackt, dm3)
Art.-Nr.

Gewicht (brutto, kg)
Gewicht PAP (kg)
Gewicht PVC (kg)
GTIN

Ursprungsland
Ursprungsregion
WEEE/ElektroG
Zolltarifnr

Packnorm

Gewicht (g)

905

375

120

930

412

140

53.6424 dm3
90432704

6,676

1,366

0,000
4018754336630
CHINA
Auslandischer Ursprung
nicht ear-pflichtig
73269098

1

5310¢g



Varianten.

Produktdatenblatt
16.02.2024

Art.-Nr. Artikelnr (ERP) Bezeichnung GTIN
WB 625 SCH-75 Schublade f. WB 625 Innen-Mafle in

90432703 M. SCHIENE mm 880 x 351 x 75 4018754336623
WB 625 SCH-115 Schublade f. WB 625 Innen-Mafle in

90432704 M. SCHIENE mm 880 x 351 x 115 4018754336630
WB 625 SCH-155 Schublade f. WB 625 Innen-Mafe in

90432705 M. SCHIENE mm 880 x 351 x 155 4018754336647

GTIN-Code.

4 ‘O 1 8754‘336630“
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